iVГПrИЦИIIАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ IРЕДПРИrТТИЕ Г. АСТРАХАНИ
dСТРВОДОКАI]LАЛ>>

прикАз

qЩо ИZЮrcЬ 202lr. х" С3- шцl3, г. Астрахань
ко внесении измеЕений и дополнеЕий в план закупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

:;#i:ffiff"*ЖffiХ":"";Х}Т:*1?::З' от 1 8 июJUI 201 1г. <о закупках товаров,рабоЦ услуГ отдельпыМи видЕlп{и юРIЦических лиц))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Внести в плtul зЕкупок товаров, рабоц услуг на2О2lr. зЕкупку:

1,1, <ВьшолЕение проектIIьD( работло техническому пер€Вооружению хJIорЕIторной со скл4домхлора (вкrпочая хлор.юрн"ý iJbl, 2) П99В:Lr1. ййrr ф оов, зз ?""r*от шестьдесят деЁятьТЫСЯЧ ШеСТЬСОТ ВОСеМЬ РУбЛей 33 КОПейки) без НЩt. З*Й*u

'
Ь;;;Ъ""енного поставщика.

II1анируемый период проведеЕия закупки (июнь 2О2lr.>>1,2 <Вьполнение проектЕьD( работ 1о]ехgическому пе_ревооружеЕию хлорЕIторной со склодомХЛОРа (ВКШОЧая хJIораторЕу.) посв-2D. нмц iti,iоý, зз ё;;;;;-;;;"адIЕIть тысяч две9ти
iЖЖ JJ"'**# *,ý*.ТlrЖ"Жr',;,]*й у Jоr,.""еЕцого по стЕвщика. планируемый

2, Разместить план закупок товаров,_рабоl усrгуг Ha202lt c измеЕециrIми и допоJIнениямив информациоЕно-телекоммуIrипчцrо*rоiiЪ""r iiаrrфнет) в единой информационцой системе.
3. Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованньгхлиц.

,"."*rJ;#rЖ-'i;-:Ж#ffЪ:{iСТОЯЩеГО Прикша возложитъ на Еач€uIьЕика слулсбы по

И. о. генераJIьного директора
]

Алейников И. А.

'жш)iэнiiтъъ,jýii"
'оЙr-о6_ zozt"

СОГJIАСОВАНО:

СОГJIАСОВАНО:го отдела

М..4" Коннова

соглАсо]

пVД,i_! лQL_ zozt"

9:2Еуекоы по логистике заIryпок

4.L__О.А.,Щанильченю i

l___iO,C zozl, '